
UCHWAŁA NR XXXIV/224/2022 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Gminy 
Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 28 stycznia 
2022 r., Uchwałą Nr XXVII/179/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 13/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 23 lutego 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 8 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXVIII/185/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 marca 
2022 r., Zarządzeniem Nr 23/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 27/2022 
Wójta Gminy Brodnica z dnia 13 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 30/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Nr 
XXIX/193/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXX/200/2022 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 1 lipca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 27 lipca 2022 r., Uchwałą Nr XXXI/204/2022 Rady 
Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 27 października 2022 r., 
Uchwałą Nr XXXII/208/2022 z dnia 7 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 68/2022 Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 29 listopada 2022 r. i Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 5 grudnia 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.177.482,65 zł do kwoty 36.261.290,04 zł, 
zakres zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.177.482,65 zł do kwoty 32.620.241,34 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.177.482,65 zł do kwoty 39.181.927,29 zł, zakres zmian 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.223.091,05 zł do kwoty 29.540.468,80 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 45.608,40 zł do kwoty 9.641.458,49 zł, załącznik 
nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXIV/224/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 830 520,57 82 838,40 9 913 358,97

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

1 762 100,00 82 838,40 1 844 938,40

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 82 838,40 382 838,40

852 Pomoc społeczna 5 433 842,86 -4 590 000,00 843 842,86

85295 Pozostała działalność 5 050 569,00 -4 590 000,00 460 569,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 590 000,00 -4 590 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 538,00 3 328 178,95 4 098 716,95

85395 Pozostała działalność 770 538,00 3 328 178,95 4 098 716,95

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 328 178,95 3 328 178,95

855 Rodzina 4 785 047,86 1 500,00 4 786 547,86

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 37 438 772,69 -1 177 482,65 36 261 290,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 r.

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXIV/224/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 152 527,89 31 500,00 5 184 027,89

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 832 289,55 35 037,69 3 867 327,24

4270 Zakup usług remontowych 27 022,07 32 037,69 59 059,76

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 3 000,00 88 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 564 348,00 -3 537,69 560 810,31

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -3 537,69 146 462,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 676 370,00 5 730,00 682 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 592 080,00 5 730,00 597 810,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 5 730,00 20 730,00

852 Pomoc społeczna 6 399 109,89 -4 590 000,00 1 809 109,89

85295 Pozostała działalność 5 052 950,00 -4 590 000,00 462 950,00

3110 Świadczenia społeczne 4 953 920,00 -4 500 000,00 453 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 371,00 -63 552,00 5 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 438,00 -11 395,00 1 043,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 -1 557,00 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 121,00 -6 000,00 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 931,00 -5 496,00 1 435,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 469,00 -2 000,00 469,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 770 538,00 3 328 178,95 4 098 716,95

85395 Pozostała działalność 770 538,00 3 328 178,95 4 098 716,95

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 147 500,00 3 147 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 100,82 42 100,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 535,10 7 535,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 581,90 581,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 86 626,25 86 626,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 990,00 11 990,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 30 756,88 30 756,88

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 1 088,00 1 088,00

855 Rodzina 4 897 090,86 1 500,00 4 898 590,86

85504 Wspieranie rodziny 46 713,00 1 500,00 48 213,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 484,00 1 500,00 31 984,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 023 023,43 45 608,40 1 068 631,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 659 190,00 45 608,40 704 798,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 190,00 45 608,40 244 798,40

Razem: 40 359 409,94 -1 177 482,65 39 181 927,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2022 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica nr XXXIV/224/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 831 437,48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 710 267,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 978 289,93

Budowa rurociągu wody surowej S1 od ujęcia wody do SUW w Piotrowie  
w miejscowości Piotrowo obręb Chaławy - wykonanie map do celów  
projektowych oraz dokumentacji projektowej

15 990,00

Budowa sieci wodociągowej Brodnica - Piotrowo oraz Modernizacja Stacji  
Uzdatniania wody w Piotrowie - etap II Modernizacja Stacji Uzdatniania  
Wody w Piotrowie - finansowanie środkami z Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych w kwocie 135.878,05 zł, środkami pochodzącymi z  
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w  
kwocie 2.583.553,50 zł oraz środkami z Funduszu Przeciwdziałnia COVID
-19  w ramach konkursu "Rosnąca Odporność" w kwocie 250.000,00 zł  

0,00

Budowa sieci wodociągowej Brodnica-Piotrowo oraz modernizacja Stacji  
Uzdatniania Wody w Piotrowie  - etap II Modernizacja Stacji Uzdatniania  
Wody w Piotrowie w tym finansowanie środkami z Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca odporność" w  
kwocie 250.000,00 zł

871 494,93

Budowa sieci wodociągowej działka nr 40 obręb Chaławy 65 805,00

Montaż dwóch hydrantów w miejscowości Manieczki 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 546,00

Wykup sieci wodociągowej w Żabnie 12 546,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 135 878,05

Budowa sieci wodociągowej Brodnica-Piotrowo oraz modernizacja Stacji  
Uzdatniania Wody w Piotrowie - etap II Modernizacja Stacji Uzdatniania  
Wody w Piotrowie

135 878,05

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 583 553,50

Budowa sieci wodociągowej Brodnica-Piotrowo oraz modernizacja Stacji  
Uzdatniania Wody w Piotrowie - etap II Modernizacja Stacji Uzdatniania  
Wody w Piotrowie

2 583 553,50

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 121 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 170,00

Modernizacja przepompowni ścieków w Grzybnie, Iłówcu, Grabianowie i  
Jaszkowie 97 170,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

24 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalni ścieków  

24 000,00

600 Transport i łączność 3 561 592,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 218 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 718 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Żabno 0,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Brodnica 2 718 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Brodnica finansowanie  
środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w  
kwocie 500.000,00 zł

0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Brodnica 500 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 343 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 592,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Żabno 282 019,32

Przebudowa dróg gminnych 61 572,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

750 Administracja publiczna 40 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00

Zakup programu do elektronicznego zarządzania dokumentacją - zadanie  
realizowane w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 28 500,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z funkcją skanowania - zadanie  
realizowane w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 423 750,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

423 750,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy strażnicy w Szołdrach 50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu "ciężkiego" zestawu  
hydraulicznego do ratownictwa drogowego dla Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Brodnicy

33 750,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu "lekkiego" zestawu  
hydraulicznego do ratownictwa drogowego dla Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Żabnie

0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu syreny alarmowej dla  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Brodnicy 15 000,00

Dotacja celowa na dokończenie budowy strażnicy w Szołdrach  
finansowanie środkami pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca Odporność"

100 000,00

Dotacja celowa na zakup i doposażenie samochodu dla Ochotniczej  
Straży Pożarnej w Manieczakch finansowanie środkami pochodzącymi z  
Funduszu Przeciwdziałnia COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca  
Odporność"

210 000,00

Dotacja celowa na zakup pieca do remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w  
Szołdrach

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 999 650,58

80101 Szkoły podstawowe 999 650,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 390,00

Projekt oraz wykonanie zaworów bezpieczeństwa w budynku szkoły w  
Brodnicy 94 950,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu  
Narodowego w Brodnicy 528 900,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu  
Narodowego w Brodnicy wraz z modernizacją systemu grzewczego i  
oświetlenia

47 540,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 516,90

Budowa pochylni do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w  
Manieczkach - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

83 176,75

Budowa podjazdu dla wózków przy wejściu do Szkoły Podstawowej w  
Brodnicy oraz montaż poręczy po obu stronach podjazdu i schodów  
zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne  
rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z  
uwzględnieniem  potrzeb uczniów oraz otoczenia"

58 964,48

Montaż windy z oprzyrządowaniem w Szkole Podstawowej w  
Manieczakch - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

167 375,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 743,68

Budowa pochylni do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w  
Manieczkach - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

5 037,01

Budowa podjazdu dla wózków przy wejściu do Szkoły Podstawowej w  
Brodnicy oraz montaż poręczy po obu stronach podjazdu i schodów  
zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne  
rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z  
uwzględnieniem  potrzeb uczniów oraz otoczenia"

3 570,76

Montaż windy z oprzyrządowaniem w Szkole Podstawowej w  
Manieczakch - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

10 135,91

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Zakup schodołazu dla Szkół Podstawowych zadanie realizowane w  
ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w  
kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb  
uczniów oraz otoczenia"

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup schodołazu dla Szkół Podstawowych zadanie realizowane w  
ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w  
kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb  
uczniów oraz otoczenia"

0,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Śremie na zakup aparatury i  
sprzętu medycznego- finansowanie środkami pochodzącymi z Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca Odporność"

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 998,40

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 200,00

Zakup sprzętu do koszenia zieleni na wsi wraz z osprzętem - fundusz  
sołecki Żabno

17 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 798,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 798,40

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Brodnica 244 798,40

90095 Pozostała działalność 69 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

69 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji w  
zakresie ochrony środowiska  - ogrzewanie proekologiczne 69 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 394,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 394,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 394,53

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Jaszkowie 22 711,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Jaszkowie - wykonanie dokumentacji  
projektowej

0,00

Budowa wiaty wraz z utwardzeniem terenu przy sali wiejskiej w Grzybnie  
(etap I) fundusz sołecki Grzybno

26 383,53

Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego betonowego dla świetlicy  
wiejskiej w Iłówcu 12 500,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Manieczkach 10 800,00

Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz instalacji elektrycznej do  
planowanej świetlicy wiejskiej w Jaszkowie FS

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie prac konserwatorskich obiektu  
zabytkowego nagrobka gen. Józefa Wybickiego w Brodnicy

10 000,00

926 Kultura fizyczna 341 135,50

92601 Obiekty sportowe 341 135,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kortu tenisowego wraz z ogrodzeniem i energooszczędnym  
oświetleniem w ramach rozbudowy Brodnickiej Krainy Aktywności

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 707,00

Budowa kortu tenisowego wraz z ogrodzeniem i energooszczędnym  
oświetleniem w ramach rozbudowy Brodnickiej Krainy Aktywności 124 707,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 428,50

Budowa kortu tenisowego wraz z ogrodzeniem i energooszczędnym  
oświetleniem w ramach rozbudowy Brodnickiej Krainy Aktywności

216 428,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

9 641 458,49Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIV/224/2022 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki bieżące związane z gromadzeniem środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. 

 

 

Dochody        3.328.178,95  

       

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3.328.178,95 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność        

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19     3.328.178,95   

 

Wydatki        3.328.178,95 

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3.328.178,95 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność     3.328.178,95  

§ 3110 Świadczenia społeczne       3.147.500,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        42.100,82  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           7.535,10 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           581,90    

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia         86.626,25 

§ 4300 Zakup usług pozostałych          11.990,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki          30.756,88  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              1.088,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5D90FB-5A54-45C5-BB5B-1FD356E546B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-23T10:38:44+0100




